
توسط پالایشگاه آبادان؛  

 عملیات بهسازی و آسفالت معابر ایستگاه ۸ منطقه بهار آبادان آغاز شد 

در آیینی با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، عملیات اجرایی ترمیم، بهسازی 
پیادهروها، معابر و آسفالت ایستگاه ۸ کوی بهار آبادان، در قالب پروژههای مسئولیتهای 

اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان، آغاز شد. 

در آیینی با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، عملیات اجرایی ترمیم، بهسازی پیادهروها، معابر و 
آسفالت ایستگاه ۸ کوی بهار آبادان، در قالب پروژههای مسئولیتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان، آغاز 

شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، صبح امروز آیین کلنگزنی این پروژه عمرانی با حضور مدیرعامل
و جمعی از مدیران شرکت پالایش نفت آبادان، جانشین سپاه حضرت ولیعصر (عج) استان خوزستان، نماینده مردم

آبادان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، شهردار، دیگر مسئولان شهری و جمعی از ساکنان منطقه برگزار شد. 

این پروژه از محل اعتبارات طرحهای مسئولیتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان اجرا میشود و شامل 
آسفالت خیابان اصلی کوی بهار آبادان و ۲۶ خیابان فرعی در مجموع به مساحت ۴۶ هزار مترمربع است. همچنین 
در قالب این طرح، ۲۸ هزار مترمربع عملیات خاکی، تخریب و تراش آسفالت قدیمی به متراژ ۱۸ هزار مترمربع، ۲۰۰ 

مترمکعب بتنریزی، اجرای یکهزار و ۵۰۰ مترمربع پیادهروسازی و ۷۳۰ متر جدولگذاری انجام خواهد شد. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه این مراسم، با ابراز خرسندی از تداوم خدمترسانی به مردم شریف 
آبادان اظهار کرد:  

خداوند را شاکریم که در مسیر ادای دین به مردم قدرشناس و کمتوقع این دیار، پس از اجرای موفق پروژههای 
عمرانی در مناطق علوانیه، اروندکنار و کوی کارگر امروز نیز عملیات گستردهای را در ایستگاه ۸ کوی بهار آغاز 

کردهایم. 

فردین راشدی با تأکید بر اینکه این اقدامات بخشی از دغدغههای زیرساختی شهروندان را برطرف خواهد کرد، 
افزود:  

در دوران خدمتگزاری خود، تمام تلاشمان را به کار بستهایم تا با اجرای پروژههای باکیفیت و ماندگار، یادگاری 
شایسته از سوی پالایشگاه آبادان برای مردم عزیز این منطقه به جا بگذاریم. 

وی همچنین با اشاره به نقش ملی این شرکت در رفع ناترازی انرژی و کمک به اقتصاد کشور، ابراز امیدواری کرد با 
بهرهبرداری از طرحهای توسعهای در ماههای آینده، وابستگی کشور به واردات بنزین قطع شود. 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


جلیل مختار، نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین، به پیگیریهای انجامشده برای تأمین 
اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی و اخذ مجوزهای لازم اشاره کرد و بر ضرورت اجرای باکیفیت این پروژه تأکید داشت. 

سردار مسعود فلاحی، جانشین سپاه حضرت ولیعصر (عج) استان خوزستان نیز با اشاره به نقش بسیج سازندگی 
سپاه حضرت ولیعصر (عج) به عنوان مجری این طرح، اجرای این پروژه را گامی در مسیر خدمترسانی به مردم 

دانست و از شهروندان خواست با همکاری و رفع موانع احتمالی، به تسریع در روند اجرا و ارتقای کیفیت پروژه کمک
کنند. 

وی افزود:بسیج سازندگی در راستای رسالت خود در حوزه محرومیتزدایی، اجرای عملیات بهسازی و آسفالت 
منطقه حاشیهنشین ایستگاه ۸ آبادان را به عنوان خدمتی به مردم این شهرستان در دستور کار قرار داده است.


